Olinescu. — Moime din Madagascar de I. H., cu ilustrații. — Literatură și arte. — Teatru și muzică. — Ce e nou? — Moda. — Pentru doamne tinere. — Călimdarul săptămânii.

„Biserica și școala“. Foaie bisericească, școlastică, literară și economică. Ese odată pe săptămână: Dumineca. Arad, 21 Iulie (2 August) 1885. Anul IX. Nr. 29. Sumar: învățătorul în

timpul ferierilor. — C. A. Rosetti conferență. — Diverse. — Concursuri.

Etymologicum magnum Romaniae. A eșit de sub tipar fascioara 1 a tomului I din: Etymologicum magnum Romaniae. Dicționarul limbii istorice și populare a Românilor lucrat după dorința și cu cheltuiala M.